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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 30.12.2015 r. do 27.01.2016 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 

Trwa procedura związana ze sprzedażą 20 lokali mieszkalnych, położonych 
w Przasnyszu, przy ulicach: Osiedlowej 5, Ciechanowskiej 27, Dębowej 4. Przewidywany 
termin zakończenia prac – maj br. 
 
Dzierżawa: 
 

Trwa procedura wydzierżawienia sześciu garaży blaszanych położonych 
w Przasnyszu przy ul. S. Starzyńskiego. Do 25.01.2016r. wywieszono wykaz 
w/w nieruchomości. Po tym terminie w ciągu tygodnia zostanie ogłoszony przetarg na 
oddanie w dzierżawę.  
 
Zbycie: 
 
1. W dniu 08.01.2016r. aktem notarialnym firmie „REMBUD Sp. z o.o.”, została zbyta 

nieruchomość niezabudowana oznaczona jako działka nr 401/3 o pow. 1671 m2, 
położona w Przasnyszu, przy ul. Szosa Ciechanowska za łączną kwotę 132 000 zł.  

2. W dniu 19.01.2016r. aktem notarialnym Burmistrz Przasnysza wyposażył w majątek 
Miejską Bibliotekę Publiczną im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu poprzez 
nieodpłatne przekazanie na własność nieruchomości, położonej w Przasnyszu przy 
ul. Dąbrowskiego 3, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1732/2 
o powierzchni 0,0469 ha. 

 
Planowanie przestrzenne: 
 
1. W terminie do dnia 2 lutego 2016 r. można składać uwagi do projektu studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Przasnysza.  
2. W dniu 11 stycznia 2016 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami 

przyjętym w projekcie studium. Uczestniczyły w niej 4 osoby. 
3. Zostały zakończone prace nad projektem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. PÓŁNOC II”. Projekt w/w planu zostanie przesłany do właściwych 
instytucji celem uzyskania uzgodnień i opinii - zgodnie z obowiązującymi przepisami 
w tym zakresie.  
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II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wystąpiono z wnioskiem do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na 

umyślne płoszenie i niepokojenie gawronów oraz niszczenie ich gniazd na terenie 
Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki, parku przy ul. Makowskiej oraz na osiedlu 
Orlika w Przasnyszu. 

2. Wydano 4 decyzje na wycinkę 11 szt. drzew, w tym 1 drzewo na posesji prywatnej, 
8 drzew na ogródkach działkowych: Wiosna – 1 szt. i Majowe 1 – 7 szt. oraz 2 drzewa 
na terenach Spółdzielni Mieszkaniowej. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu grudniu 2015 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 515,34 Mg,  
b) segregowane odpady komunalne – 50,86 Mg, 
c) przeterminowane leki – 31,9 kg. 
Ponadto odebrano i zagospodarowano 2,64 Mg odpadów z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych.  
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 241 141,00 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym: 
a) zweryfikowano i przyjęto 67 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
b) przygotowano wykaz i wykonano 80 połączeń telefonicznych przypominających 

o zaległościach w opłatach za odpady komunalne. Ściągalność należności z tytułu 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na dzień 31.12.2015 r. wynosi 
98,74%, 

c) na podstawie wpisów w CEIDG zweryfikowano działalności gospodarcze z 12 ulic 
i wyłoniono podmioty gospodarczych niezgłoszone do systemu gospodarki 
odpadami. W związku z powyższym działaniem wyjaśniono, iż 7 podmiotów 
gospodarczych jest zgłoszonych przez właścicieli nieruchomości, złożono 
11 deklaracji zerowych i oświadczeń oraz 3 deklaracje zgłaszające odbiór odpadów 
na nieruchomości niezamieszkałej. 

d) uzgodniono z Referatem Finansowo – Księgowym salda opłat za odbiór odpadów 
komunalnych na dzień 31.12.2015 rok, 

e) wprowadzono do systemu rocznej bazy danych 2625 (w tym 1700 ręcznie) pozycji 
– wysokości opłat właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w 2016 roku. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 60 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 56 decyzji o przyznaniu, 

3 o odmowie i 1 o wcześniejszym zakończeniu. Łączna kwota wypłaconych dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie to 8 886,00 zł.  

2. Wydano 3 decyzje przyznające dodatek energetyczny na łączną kwotę 41,89 zł. 
3. Dokonano wymiany okna w komunalnym lokalu mieszkalnym przy ul. Dębowej  za 

kwotę 450,00 zł brutto. 
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4. Dokonano przeróbki zabezpieczenia instalacji grzewczej wraz z wykonaniem instalacji 
nawiewnej i wymianą zaworów kulowych na grzejnikach oraz montażem czujnika 
tlenku węgla w komunalnym lokalu mieszkalnym przy ul. Kilińskiego za kwotę 750 zł 
brutto.  

5. Wykonano remont dachu komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. Kilińskiego 10 
polegający na wymianie pokrycia dachowego, remoncie kominów i więźby dachowej 
oraz dociepleniu ściany wschodniej budynku. Łączne koszty remontu wyniosły 
89 718,75 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto zweryfikowano i przesłano do CEIDG 78 wniosków, w tym: 14 wniosków 

o wpis do ewidencji, 33 o zmianę we wpisach, 1 o zmianę ze wznowieniem, 
1 o zmianę z zawieszeniem, 15 o zawieszenie, 14 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 17 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Przyjęto oświadczenia i wyliczono raty opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 

w 2016 r. Na podstawie oświadczeń zostanie wyliczona opłata za korzystanie z 
zezwoleń w roku bieżącym. 

 
Zadania z zakresu ochrony środowiska: 
 
1. Wydano 1 decyzję o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie ulicy Rolniczej 
w Przasnyszu.  
Zakres planowanych prac remontowych obejmuje: 
- poszerzenie jezdni, 
- budowę chodnika, zjazdów i ścieżki rowerowej, 
- przebudowę skrzyżowania z ulicą Sadową z prostego na rondo, 
- budowę przyłączy kanalizacji deszczowej, 
- przebudowę kolidującego odcinka linii teletechnicznej, 
- przebudowę kolidujących odcinków linii energetycznej niskiego napięcia 

(przestawienie słupów energetycznych kolidujących z inwestycją),  
- budowę linii energetycznej oświetlenia ulicznego. 
Podstawowe parametry techniczne ulicy: 
- klasa techniczna drogi – L, 
- nośność podłoża – zróżnicowana od G1 do G4, 
- głębokość przemarzania – 1,00 m, 
- szerokość jezdni – 6,00 m, 
- chodnik o szerokości – 2,00 m, 
- ścieżka rowerowa – 2,5 m, 
- odwodnienie – kanalizacja deszczowa.  

2. Rozpoczęto nabory wniosków na zadania, na które można uzyskać dofinansowanie ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie: 
− modernizacja indywidualnych źródeł ciepła tj. wymiana kotłowni lub palenisk 

węglowych na gazowe, olejowe lub opalane biomasą, zastąpienie pieców 
gazowych, olejowych lub opalanych biomasą na źródło o wyższej niż dotychczas 
sprawności wytwarzania ciepła (z wyłączeniem montażu pieca na węgiel lub eko-
groszek). Zakres dofinansowania nie uległ zmianie w stosunku do ub. r. i wynosi 
do 75% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 5 000,00 zł dla jednego 
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beneficjenta ostatecznego tj. bezpośrednio korzystającego z przyznanej dotacji. 
Termin składania wniosków upływa 12 lutego 2016 roku. 

− usuwanie wyrobów zawierających azbest - termin składania wniosków upływa 29 
lutego 2016 roku. 

 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Złożony przez Miasto wniosek o dofinansowanie inwestycji rozbudowy ul. Szkolnej 

oraz przebudowy ulic Makowskiej i Ciechanowskiej” został pozytywnie zaopiniowany 
i znalazł się na liście rankingowej programu przebudowy dróg lokalnych 
z dofinansowaniem w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych budowy. 

2. Dokonano odbioru boiska o sztucznej nawierzchni na terenie OSiR. Uzyskano 
certyfikat FIFA. Koszt zadania wyniósł zgodnie z umową 2 330 148 zł. Uzyskano 
dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w wysokości 1 mln zł. 

3. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie wybudowanych przy ul. Starzyńskiego garaży 
i komórek gospodarczych. 

4. Dokonano odbioru przebudowy chodnika w ul. Broniewskiego z przebudową zatoki 
postojowej w ul. Lipowej oraz drogi wewnętrznej przy ul. Słowackiego.  

5. Dokonano odbioru  przebudowy ulic: Przechodnia i Hoppe. W ramach przebudowy 
ulicy Przechodniej wykonano również uzupełnienie brakującego oświetlenia 
fragmentu ul. Osiedlowej przy skrzyżowaniu z ul. Świerczewo. 

 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz 

w roku 2016 w obszarze działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-
32 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Na konkurs wpłynęła 
jedna oferta, która zostanie poddana ocenie formalnej i merytorycznej.  

2. Na stronie internetowej urzędu, pod adresem www.inwestycje.przasnysz.um.gov.pl, 
uruchomiono interaktywną mapę inwestycji, nad którą prace trwały od kilku miesięcy. 
Jest to narzędzie prezentujące inwestycje wykonane w latach 2007-2015. Obiekty 
można filtrować według statusu, terminu realizacji, źródeł finansowania czy kategorii 
takich jak: drogi i komunikacja, infrastruktura techniczna. edukacja, sport i rekreacja, 
kultura i dziedzictwo narodowe, budżet partycypacyjny i pozostałe zadania. Całość 
została urozmaicona zdjęciami obrazującymi stan przed inwestycją i po. Narzędzie 
będzie na bieżąco uzupełniane i aktualizowane.  

3. Trwa rozliczanie sprawozdań końcowych z realizacji zadań publicznych. 
4. W okresie sprawozdawczym odbyły się: 

− Orszak Trzech Króli pod patronatem Burmistrza współfinansowany przez miasto. 
− Organizowany wspólnie przez miasto i Auto Moto Klub Rzemieślnik 24. finał 

WOŚP podczas którego zebrano kwotę 43 151,65 zł. W przedsięwzięcie było 
zaangażowanych 40 wolontariuszy, w tym członkowie Młodzieżowej Rady Miasta. 

− Dzień Babci i Dziadka pod patronatem Burmistrza organizowany cyklicznie przez 
Oddział Rejonowy PZERiI z dofinansowaniem miasta. 

− W Muzeum otwarta została nowa wystawa „Straż Graniczna na Mazowszu-historia 
i współczesność”.  Wystawa została sprowadzona z Muzeum Szlachty 
Mazowieckiej w Ciechanowie 

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 56 informacji. 
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V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

− 55 aktów urodzeń, 
− 5 aktów małżeństw, 
− 34 akty zgonów. 

2.  Wydano 330 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Dokonano 30 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, tj.: 

− 2 sprostowania błędów pisarskich w aktach,  
− 2 transkrypcje aktów, 
− 3 uzupełnienia treści aktów, 
− 8 wpisów orzeczeń o rozwodzie, 
− 1 protokół przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 
− 6 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 
− 8 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 
5. Wydano: 

− 3 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego) 

− 1 zaświadczenie o stanie cywilnym, 
− 1 zaświadczenie o możliwości zawarcia związku małżeńskiego, poza granicami RP, 
− 1 decyzję w sprawie zmiany imion, nazwisk, 

− 2 zezwolenia na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem terminu do 
zawarcia związku małżeńskiego. 

6. Dokonano migracji 216 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 61 niezgodności w SRP – PESEL.   
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.058. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 353. 
3. Dokonano 39 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 44 przemeldowania w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 4 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

− małżeństw – 3, 
− urodzeń  – 11, 
− zgonów  – 14. 

7. Udostępniono dane osobowe na 35 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 28 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 7 decyzji administracyjnych w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 13 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 159 dowodów osobistych, przyjęto 211 wniosków dowodowych, wydano 20 
zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
 

 
             Burmistrz Przasnysza 

 /-/ Waldemar Trochimiuk 
 


